VDT-Meisterschaft

MINI-TRAMPOLIN

Resultate vom 28. Marz 2009

Kategorie 1 — Jungen haben teilcenommen:
(nach Vereinen alphabetisch aufgelistet):

Jeffrey Foxius
Joey Briils

Oliver Weynand
Luka Frada
Mackenley Pauls
Lenny Schaus
Romain Schorkops
Dorian Servaty

Kategorie 1 — Miadchen haben teilgenommen:

(nach Vereinen alphabetisch aufgelistet):

TSG Amel

Marie Veithen
Elena Lemaire
Célina Backes
Aurelie Serexhe
Kyra Wey

Adriana Pereira da Silva
Mariah Leyens
Alina Giebels
Darya Dodemont
Victoria Castiglione

TSV Burg-Reuland
Jenny Coumont
Anne-Sophie Veithen
Annika Theis

Celine Lejeune
Deborah Kaut

Marie Giebels
Nadja Gans

Laura Frauenkron
Dunja Chavet

Elena Backes

TV Biitgenbach
Ronja Genten

Eupener TV
Annick Mentenich

TSV Heppenbach
TV Nidrum

TV Weywertz
TV Weywertz
TV Weywertz
TV Weywertz
TV Weywertz
TV Weywertz



TV Elsenborn
Angelina Klinges
Laetitia Briils
Florence Niessen

TSV Heppenbach
Nina Zeimers
Esther Willems
Claudia Mertes
Lyn Kirchens
Deborah Elsen

TV Kelmis
Florence Rosskamp
Lynn Quach

Dana Rotheudt
Helena Heyn

Anne Brassel

TV Nidrum
Julie Brils
Fabienne Balter

TV Raeren
Ellen Lambertz
Dinja Mennicken

TSV Recht
Laura Lenges

TV Weywertz
Jenna Masson
Leya Frada
Chiara Ullendahl



Kategorie 2 - Madchen

Julia Parmentier
Juliette Lambertz
Stephanie Scheiff
Gianna Michaeli
Luisa Grieven

Pia Mertes

Célina Hermann
Alice Keller
Svenja Mennicken
Angie Hilgers
Vanessa Kringels
Rachel Habsch
Karina Gamboulatova
Julia Duyster
Jana Jenniges
Laura Dhur

Laura Roth

Marie Ramscheidt
Laura Spoden
Caroline Neissen
Sabrina Niessen
Sarah-Lena Steinemer
Giana Pesch
Tasia Schorkops
Jule Behrenswerth
Giulia Olbertz
Caroline Scheuren
Estelle Kepens
Anouk Mattar
Tanja Kohnenmergen
Janis Johanns
Alicia Genten

TSV B-Reuland
TSV B-Reuland
TV Raeren
TSV B-Reuland
TSG Amel

TSV Recht

TV Butgenbach
TSG Amel

TV Raeren
TSV Heppenb.
TSG Amel

TSG Amel

TV Kelmis

TV Raeren
TSG Amel

TSV B-Reuland
TSV Rocherath
TSV B-Reuland
TSV Recht
TSG Amel

TSG Amel

TV Raeren
TSV Recht
TSV B-Reuland
TV Kelmis

TV Raeren
TSV B-Reuland
TV Butgenbach
TV Raeren
TSG Amel

TSG Amel

TV Butgenbach

Bahn 1

34,00
29,00
29,50
26,50
29,50
25,50
26,00
26,00
23,00
26,50
27,50
24,50
27,50
27,50
25,00
24,50
23,50
21,50
25,50
27,00
24,50
22,50
17,00
24,50
23,50
20,00
29,50
21,00
25,50
26,50
26,00
25,50

Resultate Mini-Trampolin vom 28. Marz 2009

Bahn 2

34,00
26,00
28,00
28,00
28,50
27,50
27,00
26,00
27,50
27,00
25,50
25,50
24,50
25,00
23,00
21,00
23,50
23,50
26,50
25,00
21,50
24,50
26,50
25,00
26,00
25,50
13,00
25,50
26,50
25,00
18,00
24,00

in Burg-Reuland

Bahn 3

30,50
30,00
22,00
26,50
26,00
28,00
29,50
28,50
24,50
26,50
25,50
28,00
25,00
19,00
21,50
27,00
28,00
26,50
20,50
19,50
27,00
24,50
26,50
21,00
24,50
27,00
24,00
25,00
26,00
21,00
25,50
28,00

Bahn 4

31,00
28,50
27,50
26,50
30,00
26,50
28,00
26,50
28,50
26,50
28,00
20,00
26,50
24,50
26,50
26,50
20,50
26,00
25,00
21,00
24,00
20,50
24,50
29,50
26,50
19,50
26,00
17,00
23,00
12,00
19,50
17,00

Bahn 5

30,50
30,50
31,50
30,50
23,50
29,50
26,00
27,00
28,00
24,00
23,50
25,50
19,50
27,00
26,50
23,50
27,00
23,50
23,00
27,50
23,00
27,00
24,00
17,50
16,50
24,50
22,50
26,00
13,50
26,50
20,50
14,00

TOTAL

160,00
144,00
138,50
138,00
137,50
137,00
136,50
134,00
131,50
130,50
130,00
123,50
123,00
123,00
122,50
122,50
122,50
121,00
120,50
120,00
120,00
119,00
118,50
117,50
117,00
116,50
115,00
114,50
114,50
111,00
109,50
108,50



Sidney Glagla TV Kelmis 27,50 21,00 17,50 22,50 20,00 108,50

Chyara Elsen TSV Heppenb. 27,00 16,00 25,50 23,50 11,00 103,00
Ines Zeimers TSG Amel 24,00 20,00 20,00 17,00 20,50 101,50
Sharmaine Staner TSV B-Reuland 17,00 21,00 16,00 25,00 21,00 100,00
Alicia Arens TSG Amel 27,50 18,50 15,00 15,00 23,50 99,50
Lolita Lenz TSV B-Reuland 24,50 20,00 22,50 14,00 18,00 99,00
Djelma Foxius TSV Heppenb. 16,50 16,00 21,50 17,00 14,00 85,00
Kategorie 2 - Jungen Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Bahn 5 TOTAL
Andy Mdller TSV Heppenb. 27,50 29,50 30,00 28,50 28,00 143,50
Jimmy Servaty TV Weywertz 27,50 24,50 29,50 28,50 28,00 138,00
Phil Lemaire TV Nidrum 26,00 26,00 24,00 29,50 29,00 134,50
Joey Reuter TV Nidrum 16,50 29,50 25,50 29,50 29,50 130,50
Jacky Heck TV Nidrum 28,50 26,00 25,50 20,50 28,00 128,50
Tom Zeimers TSV Heppenb. 26,00 24,50 24,50 24,50 25,00 124,50
Jason Heck TV Nidrum 25,00 28,00 26,50 26,00 19,00 124,50
Joshua Masson TV Weywertz 24,00 25,00 18,00 15,50 13,00 95,50

Aaron Peters TV Elsenborn 18,00 19,50 24,50 17,00 6,00 85,00



Kategorie 3 - Madchen

Céline Balter
Marion Scheuren
Louisa Sarlette
Lineke Wijfjes
Elena Rohl

Lea Crott

Julie Gans

Raura Rauschen
Jessica Lux
Myriam Arens
Giulia Klinges
Verena Arens
Verena Jenniges
Angie Servaty
Sophia Abdinghoff
Janina Theis
Laurence Plas
Aurélie Bruls
Alina Thomé
Anna Knodt
Mandy Hermanns
Karen Hermann
Sarah Maus

Kelly Schumacher
Emily Grosjean
Aline Jodocy
Katherine Michaelis
Murielle Metz
Michelle De Bie
Catherine Weynand
Aurélie Franzen
Annika Duyster
Laura Schrauben
Lynn Jost
Natascha Mackels

TV Nidrum
TSV B-Reuland
TV Nidrum
TSV Heppenb.
TSV Heppenb.
TV Raeren
TSV B-Reuland
TSV B-Reuland
TV Raeren
TSV B-Reuland
TV Elsenborn
TSG Amel

TSG Amel

TV Weywertz
TV Nidrum
TSV B-Reuland
TSG Amel

TV Elsenborn
TSG Amel

TV Weywertz
TV Elsenborn
TV Butgenbach
TSV Heppenb.
TV Nidrum

TV Butgenbach
TSV Heppenb.
TSV B-Reuland
TV Kelmis

TV Kelmis

TV Elsenborn
TV Nidrum

TV Raeren
TSG Amel

TV Butgenbach
TV Elsenborn

Bahn 1

31,50
29,00
29,50
27,50
26,00
28,00
31,00
28,00
19,50
23,50
24,00
25,50
26,50
27,50
24,50
25,50
24,00
25,00
16,50
28,00
27,00
25,00
20,00
20,50
26,50
23,50
20,00
24,00
25,50
26,00
24,00
14,50
25,50
23,00
19,50

Bahn 2

29,00
31,50
27,50
31,50
25,50
25,50
30,00
24,50
28,50
26,00
30,00
23,00
28,00
27,50
22,50
25,50
22,00
20,00
22,50
23,00
21,50
26,00
25,00
21,00
28,50
28,50
24,50
21,00
26,00
23,00
18,00
20,50
19,00
22,00
24,00

Bahn 3

31,50
33,00
30,50
27,00
26,00
31,00
21,50
27,00
27,00
31,00
22,50
27,50
22,00
23,50
28,00
23,00
23,00
24,00
28,50
19,50
22,00
19,00
22,00
27,00
22,00
20,50
22,00
24,00
23,50
24,00
21,00
18,50
20,00
26,00
20,50

Bahn 4

33,00
31,00
31,50
32,00
29,50
26,50
21,00
26,50
26,50
19,00
27,00
27,00
27,00
23,50
28,50
25,00
26,00
26,50
28,50
23,00
22,50
23,50
24,50
26,50
22,50
18,00
21,50
23,50
21,00
20,50
25,00
27,00
20,00
10,50
18,50

Bahn 5

34,00
31,00
31,50
31,00
32,00
26,00
31,50
27,00
30,50
31,00
26,00
25,50
24,50
26,00
22,00
25,00
27,50
26,00
25,00
26,00
24,50
24,00
24,00
20,50
15,00
24,00
24,00
19,00
14,00
16,50
18,50
25,00
20,00
20,00
16,50

TOTAL

159,00
155,50
150,50
149,00
139,00
137,00
135,00
133,00
132,00
130,50
129,50
128,50
128,00
128,00
125,50
124,00
122,50
121,50
121,00
119,50
117,50
117,50
115,50
115,50
114,50
114,50
112,00
111,50
110,00
110,00
106,50
105,50
104,50
101,50

99,00



Kategorie 3 - Jungen

Colin Heck
Nicolas Wiesemes
Jonas Konigs
Julian Mller
Marius Muller
Carlo Michels
Lukas Mettlen
David Mertes
Kevin Gro3hauser
Laurent Lambertz
Romain Theéatre

Kategorie 4 - Madchen

Anja Scheuren
Sandy Réhl
Rebecca Igelmund
Laura Herzhoff
Ramona Schdpges
Laura Kistemann
Charline Catteeuw
Stephanie Wey
Debora Recker
Elena Schommers
Lisa-Marie Steinemer
Aileen Mertens
Lena Kohnen
Susanne Herzhoff
Marie Jodocy
Jenny Reuter
Sarah Mdller
Samantha Close

TV Nidrum
TSV Heppenb.
TSV Rocherath
TV Nidrum
TSV Heppenb.
TSV Heppenb.
TSV Heppenb.
TSV Heppenb.
TV Weywertz
TSV Rocherath
TV Nidrum

TSV B-Reuland
TSV Heppenb.
TV Nidrum
TSV Recht
TSG Amel

TV Elsenborn
TSV Recht
Eupener TV
TV Kelmis

TSV B-Reuland
TV Raeren
TSV B-Reuland
TSV B-Reuland
TSV Recht
TSG Amel

TV Weywertz
TV Weywertz
Eupener TV

30,50
29,50
25,00
30,00
24,50
23,50
23,00
24,00
22,50
24,50
22,50

28,00
31,50
30,00
30,00
27,50
28,00
30,50
28,00
26,50
28,00
23,00
26,00
26,50
19,50
25,50
24,50
22,00
18,00

33,50
31,50
21,00
28,50
27,00
25,50
23,50
21,50
22,00
23,00
21,00

32,00
30,00
31,50
27,00
27,00
26,50
27,00
29,50
23,50
21,00
25,00
16,50
26,00
25,00
23,50
26,50
19,50
23,50

35,50
28,00
26,00
22,00
25,00
30,00
27,00
24,50
23,00
24,00
22,00

31,00
27,00
30,50
29,00
29,50
28,50
26,00
22,00
28,00
23,00
19,50
26,00
22,50
27,00
25,50
25,00
26,50
24,50

31,50
32,50
32,50
28,50
29,00
26,50
25,50
24,50
18,00
19,00
21,00

32,00
30,50
31,50
30,50
26,50
27,00
28,50
23,00
26,50
28,50
30,00
30,00
22,50
27,00
26,50
20,00
14,00
15,00

28,00
28,50
30,50
25,00
24,50
21,50
23,00
14,00
23,00
14,00
16,00

30,00
32,00
24,00
28,00
24,50
21,50
19,00
27,00
23,50
26,50
28,00
27,00
24,00
21,50
18,50
20,00
20,00
16,00

159,00
150,00
135,00
134,00
130,00
127,00
122,00
108,50
108,50
104,50
102,50

153,00
151,00
147,50
144,50
135,00
131,50
131,00
129,50
128,00
127,00
125,50
125,50
121,50
120,00
119,50
116,00
102,00

97,00



Kategorie 4 - Jungen

Alexander Dericum TV Nidrum 32,50 32,00 34,00 32,00 31,00 161,50
Gavia Neuville TSV Recht 30,00 32,50 28,00 28,50 29,00 148,00
Christoph Niessen TV Nidrum 27,50 30,00 31,50 24,50 33,50 147,00
Luca Thomas TV Nidrum 26,00 29,50 27,50 25,00 25,50 133,50
Christoph Schrouben TSV Recht 24,50 27,00 25,00 28,50 27,00 132,00
Jeremy Mullender TSV Recht 27,00 22,50 30,00 22,50 27,00 129,00
Philippe Lambertz TSV Rocherath 26,50 23,50 23,00 20,50 28,50 122,00
Lukas Pothen TSV Rocherath 25,50 23,50 24,50 26,00 22,50 122,00
Andreas Lejeune TSV Rocherath 25,50 21,00 22,00 23,00 26,00 117,50
Tom Rosskamp TV Kelmis 25,00 22,50 21,00 22,00 22,50 113,00

Kategorie 5 - Madchen

Dominique Wittrock TSV B-Reuland 33,50 35,50 32,50 35,00 22,00 158,50
Hannah Leufgen TSV Heppenb. 28,00 29,50 29,00 33,00 35,00 154,50
Romina Sarlette TV Nidrum 26,00 29,50 30,00 30,50 30,00 146,00
Sarah Posch TSV Heppenb. 29,00 29,00 27,50 26,00 28,00 139,50
Melanie Collas TV Butgenbach 24,00 30,00 29,00 25,00 29,00 137,00
Ramona Wey TV Bitgenbach 28,00 26,00 27,00 28,00 27,00 136,00
Corinna Heck TSV Heppenb. 27,00 23,50 24,50 24,50 25,00 124,50
Jasmin Heinen TV Weywertz 24,00 24,00 24,00 27,00 25,00 124,00
Elke Muller TV Butgenbach 27,50 25,50 27,00 18,50 24,00 122,50
Michaela Pfeiffer TSV Heppenb. 26,50 20,00 23,50 26,00 25,00 121,00

Kategorie 5 - Jungen

Roger Lecoq TV Weywertz 18,00 25,50 26,50 29,00 31,50 130,50
Marco Hoffmann TV Weywertz 25,00 25,00 18,00 20,00 28,00 116,00

Mannschaftspokal der Jungen: TV Nidrum
Mannschaftspokal der Madchen: TSV Burg-Reuland



